
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

Raadsvergadering: 10 juli 2019 

Agendapunt: 10 

Zaaknummer: Z-HHL-007079 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2019,  

 

besluit: 

 

 de grondexploitaties betreffende Bedrijvenpark Boterdiep fase 1, Bedrijvenpark Boterdiep fase 2, 

Herontwikkeling Vogelzanglocatie, Ter Laan 4 t.b.v. jaarrekening 2018 van de voormalige 

gemeente Bedum vast te stellen. 

 overeenkomstig de genoemde grondexploitaties de verschillende kredieten (voorzieningen) bij te 

stellen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 10 juli 2019 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 

 


